[image: image1.jpg]

     Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

05 июня  2013  года

                                                                         № 434

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  ОТ 20.11.2012. N383 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
НА 2013 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014-2015 ГОДОВ»

                                                                                                            Принято Новошахтинской

           городской Думой

         30 мая  2013 года

 В целях увеличения доходной части бюджета города, в связи с преобразованием объектов приватизации,  в  соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Приложение  к решению Новошахтинской городской Думы от  20.11.2012.   № 383 «Об утверждении  прогнозного плана  (Программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» изменения и дополнения,  изложив « Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2013 году»  раздела II «Муниципальное имущество города Новошахтинска, приватизация которого планируется в 2013 году»  в следующей редакции:

Раздел II.

Муниципальное имущество города Новошахтинска,  приватизация которого

планируется в 2013 году.

Перечень иного  муниципального имущества, которое планируется

приватизировать в  2013 году

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая площадь,
кв. м, протяженность, км
	Балансовая стоимость объекта,
т. руб.
	 Сроки приватизации квартал 2013 года

	1.
	Нежилое помещение № 2, расположенное

по адресу: г. Новошахтинск, ул. Радио, 84

	339,8
	1327,4
	 2 кв.

	2.
	Нежилое помещение № 18, расположенное

по адресу: г. Новошахтинск, ул. Соколова,18

	108,0

	239,5

	 4 кв.

	3.
	Нежилое помещение № 16, расположенное

по адресу: г. Новошахтинск, ул. Пирогова, 44-а

	60,5

	376,5
	 4 кв.

	4.
	Подвальное сооружение, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Горняцкой, 21-д
	100,0

	3  кв

	5.
	Здания бетонорастворного узла и трансформаторной подстанции, расположенные по адресу: г. Новошахтинск, ул. Энгельса, 2-е, литер А, Б
	505,9
	57,5
	3 кв

	6.
	Здания мастерских и формовочного цеха, расположенные  по адресу: г. Новошахтинск, ул. Энгельса, 2-и, литер А, Б
	5891,5
	108,8
	3 кв

	7.
	Здания и сооружения, расположенные по адресу: г. Новошахтинск, ул. Депутатская, 24:

Здание АБК, литер А (пл. 1684,8 кв.м), здание АБК литер  Б (пл. 3953,8 кв.м),  здание электроподстанции, литер В (пл. 189,8 кв.м), здание насосной, литер З (пл. 63,7 кв.м), резервуар металлический, литер Д (пл. 72,4 кв.м), здание столовой, литер Ж (пл. 448,3 кв.м), здание здравпункта, литер Е (пл. 189,9 кв.м).
	6602,7
	1222,7
	3 кв.

	8.
	Здания  гаражей, литеры Ц,Х,Ш,  расположенные по адресу: г. Новошахтинск, ул. Депутатская, 18
	504,4
	28
	4 кв.

	9.
	Нежилое помещение № 4, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Зорге, 48
	16,0
	12,0
	3 кв.

	10.
	Нежилое помещение № 5, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Зорге, 48
	15,8
	11,8
	3 кв.

	11.
	Нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Железнякова, 30-а

	23,8
	187,3
	3 кв.

	12.
	Нежилое помещение № 1, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Железнякова, 30-а

	56,1
	410,5
	3 кв.

	13.
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Грессовская, 7

	37,3
	194,0
	4 кв.

	14.
	Нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Мичурина, 6

	53,1
	215,7
	3 кв.

	15.
	Нежилое помещение № 6, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Карла Маркса, 35/2-к

	16,1
	3,1
	3 кв.

	16.
	Нежилое помещение № 1, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Буденного, 14

	73,3
	129,3
	4 кв.

	17.
	Нежилое помещение № 2, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Буденного, 14

	37,0
	65,3
	4 кв.

	18.
	Нежилое помещение № 10, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 1-ж (гараж)

	54,0
	23,3
	3 кв.

	19.
	Нежилое помещение № 11, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 1-ж (гараж)

	18
	7,8
	3 кв.

	20.
	Здание котельной, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Просвещения, 8
	189,2
	359,1
	4 кв.

	21.
	Нежилое помещение № 16, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Дзержинского, 20 (котельная)
	81,1
	11,3
	3 кв.

	22.
	Нежилое помещение № 17, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Дзержинского, 20
	30,0
	115,8
	3 кв.

	23.
	Нежилое помещение № 3, расположенное по адресу: г. Новошахтинск,  пр. Ленина, 10 (комнаты 3,5,6,7,9,10,11)

	193,7
	1184,4
	3 кв.

	24.
	Здание гаража, расположенное по адресу: г. Новошахтинск,  ул. Ленинградская, 16-б
	44,1
	0
	4 кв.

	25.
	Объекты связи  в составе: радиомачты башенного типа, оборудование и сооружения связи, расположенные в поселках города Новошахтинска и города Шахты  Ростовской области , согласно приложению № 1

	65723,8
	  3  кв.

	26.
	Объекты газификации, согласно приложению № 2

	24,224 км
	24529,6

	3 кв.

	27.
	Транспортное средство АМКОДОР 702ЕА-01 – экскаватор-погрузчик, 2007 года выпуска, государственный регистрационный  знак  3278 ОВ 61,   заводской номер машины:  VЗА702ЕА111070136

	920,0
	3 кв.

	28.
	Транспортное средство АМКОДОР 702ЕА-01 – экскаватор-погрузчик, 2007 года выпуска, государственный регистрационный  знак  3279 ОВ 61,   заводской номер машины:  VЗА702ЕА111070134

	920,0
	3 кв.

	29.
	Транспортное средство – Автоцистерна Г6-ОПА-4,9-02 на шасси ЗИЛ-433362/ЗИЛ-432932 , 2002 года выпуска, государственный регистрационный  знак  С 516 ЕН 161,   VIN: Х894624102ОАD4514.

	538,0
	3 кв.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по строительству, муниципальной собственности и земельной реформе.

Председатель Новошахтинской                                                                         Мэр города
    городской Думы

                                В.А.  Солнцев                                                                        И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                                       Дата подписания

Председателем                                                                                                                           Мэром города

городской Думы

30 мая  2013 года                                                                                                                      05 июня 2013 года